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Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił konkurs w ramach osi 9. RPO: Włączenie społeczne i

walka z ubóstwem, poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych. Konkurs jest

dedykowany jednym z regionalnych Obszarów Strategicznej Interwencji: obszarom funkcjonalnym miast

tracących funkcje społeczno gospodarcze, czyli Ostrowca Świętokrzyskiego, Starachowic, Skarżysko-

Kamiennej. Na marginesie można dodać, że wraz z powiatami samorządy tych miast podpisały w 2014 r.

subregionalne porozumienie pod nazwą "Trójmiasto nad Kamienną".

Dofinansowanie w konkursie mogą być otrzymać projekty deinstytucjonalizacji usług opieki medycznej

nad osobami niesamodzielnymi. Przedsięwzięcia mogą obejmować: wsparcie działalności lub tworzenie

zdeinstytucjonalizowanych form opieki medycznej (w ramach opieki rodzinnej i środowiskowej) nad

osobami niesamodzielnymi, w tym osobami starszymi; długoterminową medyczną opiekę domową nad

osobą niesamodzielną, w tym pielęgniarską opiekę długoterminową; zapewnienie opieki medycznej nad

osobami niesamodzielnymi w zastępstwie za opiekunów będących członkami rodzin, w tym opieki

domowej lub miejsc opieki w dziennych formach; szkolenia dla opiekunów, w szczególności członków

rodzin, w zakresie opieki medycznej nad osobami niesamodzielnymi; przygotowanie i tworzenie

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego, połączonego z doradztwem

w doborze sprzętu, treningami z zakresu samoobsługi wypożyczonego sprzętu oraz przygotowanie

warunków do opieki domowej; szkolenia oraz prowadzenie doradztwa w zakresie dostosowania

podmiotów leczniczych do potrzeb osób niesamodzielnych; teleopiekę medyczną, wykorzystywaną na

potrzeby doradztwa medycznego oraz bezpośredniej pomocy personelu medycznego na wezwanie w

szczególnej sytuacji.

Beneficjentami dofinansowania mogą być jednostki samorządu terytorialnego oraz ich jednostki

organizacyjne, związki i stowarzyszenia; a także instytucje pomocy i integracji społecznej oraz podmioty

lecznicze. Na konkurs zarząd przeznaczył niecały 1 mln zł. Maksymalny poziom dofinansowania

ustalono na 92,5 proc. wydatków kwalifikowanych.

Wnioski można składać do 23 października.

Więcej o konkursie można dowiedzieć się tutaj.
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